INDICAÇÃO Nº 18/18

Do edil:- Adilson Barbosa da Silva

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a aquisição de

camas hospitalares para o setor de Assistência Social fornecer para os

munícipes que precisam ficar em casa acamados.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando a necessidade de

dar assistência aos munícipes que estão doentes e necessitam ficar em

casa acamados, para que possam ter uma cama que lhe proporcione o

conforto necessário, bem como para facilitar para a pessoa que está

cuidando do mesmo, com maior segurança.

    Sala das Sessões, 05 de junho de 2018.

              Adilson Barbosa da Silva
                Vereador